
UCHWAŁA NR V/32/ 15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia „  Programu Usuwania Wyrobów Zawierających  Azbest z Terenu Gminy Jeżowe na 
lata 2014 – 2032.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2008 r. Nr 
25, poz. 150, z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 z póź. zm.) Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „ Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Jeżowe, powiat niżański, 
województwo podkarpackie  na lata 2014-2032 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: B2201710-6410-4F5E-98DE-48DBF4823CCC. Podpisany Strona 1




